em exercício da FAPEU por meio da Portaria nº. 027/2025.

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante:

EMPRESA PREÇO R$
PHELCOM TECHNOLOGIES S/A

CNPJ: 24.476.108/0001-13
336.000,00

(trezentos e trinta e seis mil reais).

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:

A empresa PHELCOM TECHNOLOGIES S/A CNPJ: 24.476.108/0001-13, foi declarada VENCEDORA,  por 
atender às exigências do intrumento convocatório.

O ITEM 1 (DERMATOSCÓPIO), não recebeu proposta e foi declarado DESERTO.